



Poznań, dnia 25 lipca 2024 r.

Szanowny Pan
adwokat
Bartosz Przeciechowski
Dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w
Lublinie
Al. Raławickie 8
20-037 Lublin

Szanowny Panie Dziekanie,

Jako osoby, które rok temu reaktywowały po kilkuletniej przerwie Ogólnopolską Letnią Spartakiadę Prawników, z wielką radością informujemy, że pod auspicjami Okręgowej Izby Radców Prawnych w Poznaniu oraz Okręgowej Rady Adwokackiej w Poznaniu ponownie powstał komitet organizacyjny mający na celu zorganizowanie corocznej Ogólnopolskiej Letniej Spartakiady Prawników w Poznaniu.

Dzięki podjętym krokom organizacyjnym, mamy przyjemność zaprosić Państwa ponownie do gościnnego Poznania, gdzie w dniach 4-8 września 2024 r., we współpracy z Fundacją EVsport – organizatorem wydarzenia, odbędzie się XXXII Ogólnopolska Letnia Spartakiada Prawników. Pragniemy przypomnieć, że Spartakiada to coroczne kilkudniowe zawody skupiające przedstawicieli wszystkich środowisk prawniczych w Polsce oraz absolwentów wydziałów prawa. W programie znajdują się zarówno dyscypliny indywidualne (m.in. lekkoatletyka, tenis, squash, badminton, pływanie, strzelectwo), jak i zespołowe (piłka nożna, koszykówka, siatkówka, streetball). Oprócz rywalizacji sportowej, harmonogram wydarzenia przewiduje liczne imprezy towarzyszące, w tym uroczystą Galę Sportu. W poprzednich edycjach udział w Spartakiadzie brało każdorazowo ponad 500 osób z całej Polski.

Z uwagi na konieczność rezerwacji terminu w napiętych grafikach wielu prawników, uprzejmie prosimy o przekazanie tego zawiadomienia wszystkim osobom zrzeszonym w Państwa Izbie. Jednocześnie informujemy, że szczegółowe informacje, w tym koszty udziału, harmonogram i zasady rejestracji, będą sukcesywnie zamieszczane na stronie internetowej www.spartakiadaprawnikow.pl oraz na naszych profilach na Facebooku „Ogólnopolska Letnia Spartakiada Prawników” i Instagramie „spartakiada_prawnikow”. Zachęcamy do ich śledzenia. Tak jak w poprzednich latach, także w tym roku będziemy mogli liczyć na wsparcie Partnera Głównego letniej Spartakiady – Lidl Polska, który podobnie jak rok temu przygotowuje na terenie Politechniki Poznańskiej specjalną strefę, tj. Sportowy Fyrtel.